ZAT470
Description
IP66. Classe I. IK08. Corps en fonte d'aluminium. Visserie
inox avec traitement PCS. Protection contre la corrosion
5CE. Joint silicone CCG® (compression contrôlée).
Vasque autonettoyante sablée en PMMA. Modules à LED
interchangeables individuellement. Lentille LED avec
technologie OLC®  (mono optique multidirectionnelle)

2700K
3000K
4000K
Données en sortie de luminaire
36 W
54 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 01/04/2026 3 de 4
ZAT470
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
115-1766-70 LED-18/36W/2700K 4359.3 lm 36 W 70
115-1767-70 LED-18/36W/3000K 4960.6 lm 36 W 70
115-1768-70 LED-18/36W/4000K 5261.3 lm 36 W 70
115-1769-70 LED-18/54W/2700K 7065.1 lm 54 W 70
115-1770-70 LED-18/54W/3000K 7365.8 lm 54 W 70
[R65]
115-1771-70 LED-18/54W/4000K 7666.4 lm 54 W 70
115-1772-70 LED-18/36W/2700K 4104.7 lm 36 W 70
115-1773-70 LED-18/36W/3000K 4670.8 lm 36 W 70
115-1774-70 LED-18/36W/4000K 4953.9 lm 36 W 70
115-1775-70 LED-18/54W/2700K 6652.4 lm 54 W 70